謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長年にわたりご愛顧いただいてまいりました標記製品につきまして、諸般の事情により販売を

中止させていただくこととなりました。

甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでご案内申し上げます。       謹白

記

販売中止品目

販 売 名 包 装 統一商品コード 組成および使用目的又は効果

カフーズ

単品
散30ｇ  ×１本

094-887877 【組成】

散： 酸化亜鉛、安息香酸、ステアリン酸マ

グネシウム、ロジン、ナイロン繊維

液： チョウジ油、オリブ油、ロジン

【使用目的又は効果】

仮封に用いる。

単品
液10ｍL×１本

094-887860

セット
散30ｇ  ×１本
液10ｍL×１本

094-887891

出荷終了予定時期

２０２３年 ９月下旬  在庫状況により多少早まる可能性がございますので、予めご了承戴けますよう

お願い申し上げます。

代替品（弊社製品）

販 売 名 包 装 統一商品コード 組成および使用目的又は効果

ユージダイン

単品
散50ｇ  ×１本

094-887839 【組成】

散： 酸化亜鉛、安息香酸、ステアリン酸マ

グネシウム、ロジン

液： チョウジ油、オリブ油、ロジン

【使用目的又は効果】

仮封に用いる。

単品
液20ｍL×１本

094-887822

セット
散50ｇ  ×１本
液20ｍL×１本

094-887846

※詳細につきましては電子化された添付文書などをご確認ください。

以上

【お問い合わせ先】 株式会社ジーシー昭和薬品 TEL：0120-648-914  ＜受付時間＞ 9:00～17:30（土･日･祝日･弊社休日を除く）

販売中止のお知らせ

歯科材料 05 歯科用接着充填材料

歯科用酸化亜鉛ユージノール仮封向け材料

（管理医療機器）

2023年 5月